
Município de

SÃO JORGE PRESTE _j>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1633/2018

Nomeia servidor Olvides Pinto Ribeiro 
Fontana como responsável da UMC -  Incra.

Gilmar Paixão, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Designar o Servidor Público Municipal Olvides Pinto Ribeiro 
Fontana, portador do C.P.F. 034.445.879-29, como Assistente responsável pela 
U.M.C. Unidade Municipal de Cadastramento do Instituto Nacional de Colonização e 
Reforma Agrária -  INCRA.

Art. 2o. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D'Oeste, Estado do Paraná, aos nove dias do 
mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, 
55° ano de emancipação.

Gilmar) Paixão 
Prefeil

Publicado no Jornal de Beltrão
Edição ng €  b 7^-5"
Data-
Pagma(s): H H' _____

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

